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a) Movimento contribuenti. OIUONO

Domatici Puoo-
forti

Gessaio

/

Febbrslo

j!
Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

intendi

variazioni in -}- 
variazioni in — 
inscritti a fine genn.
variazioni in +  
variazioni in —
inscritti a fine felbr.
variazioni in 
variazioni in — 
inscritti a fine marzo 
variazioni in -j- 
variazioni in — 
inscritti a fine aprile 
variazioni in -f 
v ari azioni in — 
inscritti a fine maggio 
variazioni in 
variazioni in — 
inscritti a fine giugno 
variazioni in 
v ari azioni in * -  

inscritti •  fine luglio 
variazioni in 4- 
variazioni in — 
inscritti a fine agosto 
variazioni in -f- 
variazioni in — 
inscritti a fine sett. 
variazioni in +  
variazioni in — 
inscritti a fine ottobre 
variazioni in -f* 
variazioni in — 
inscritta a fine nov. 
variazioni in -f- 
variazioni in — 
inscritti a fine dicem.

MI 39 11689 
484 88
212 56

14411 11721 
233 88

12180
167
52

1 2 3 9 5

167
56 52

11753 12510
88 167
50 52

11791 12625
212 216
177 138

11826 12703
204 187
69 55

11961 12835
142 132
60 70

12043 12897

Bi­
liardi

673
7
5

675
7
5

678 
7 
5

680
5

_6
679

7 
9

677
II
8

Vet-
ture Badarne

159 2655 
41 43

io: 35
153 2663 

3 21 
36

156 2648 
6 25 

38
- -

156 2645 
I 22 

Il 86
146 2581

3 34
4 28 

145

Macch­
ia caffè

5
15

10
7

143

2587
23
24

2586

8
9

707
32
9

'730
3 

II
'722

4 
8

718

Suolo
pubblico Licenza

i l i

4630 3908 4*
20 78, —
21 66 —

4629 3920| 45
10 62

—
800 54 —

3839 3928 45
18 68 —
22 63 —

3835 39331 45
36 79 —
42 66 —

3829 3946 45
9 65 _

— 58 —
3838 3953 45

84 91 _
72 82j —

3826

__

3962

i.

«5

j

Pateate

13670

830
370

14830

b) Riscossioni.

Oeaaata ■»-Li.„t-r fn n n Nana Arnie Mania tHajaa

Ipntta tulle iaad. _ 2.15 2.15 786024.30
Tuta di pairate . 40 45,20 315 315 429210 70

.. licenza . 4951 3614 — 2303945 7070

.. ni cani . . 575 710 13070 1023120 14394.50 9124

.. iu! taolo pub. 12 2143.20 613416,60 4118.10 929.15

.. «li ilnaiaici 310 830 3855 391410 5655 5720

.. .. biliardi . — 100 1150 • 145700 800 800
•* •» pianoforti 470 620 8840 489900 7996.70 5530
.. tal boriarne 2969 70 3706.95 844 84100 908.10 1070.05
.. tulle verna* 120 120 900 242040 180 420

tulle aiacci. 
caffè r i r in 246558 7675 2794 317477 3531 4667,70

•• 100 — 50 11800 240
20353.65 57421.75 57019,55 65631.65 118099.80 109193.20

Contriti.di attinia 29938 — 35323 35502,15 32299
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